



## Tandlæge Søs Ryborg ApS

Mellemgade 17, 1.  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31600170

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Søs Charlotte Ryborg Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Søs Ryborg ApS

Mellemgade 17, 1.

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600170

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

Jørgen Bruun Jørgensen

## Direktion

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har frem til 01.01.2020 været at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Selskabet har pr. 01.01.2020 overdraget ejerandele i tandlægeselskab. Selskabets formål består herefter alene af formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 237 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(54.725)</b>	<b>48.314</b>
Af- og nedskrivninger		0	(91.700)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(54.725)</b>	<b>(43.386)</b>
Andre finansielle indtægter	1	369.877	81.267
Andre finansielle omkostninger		(10.193)	(8.511)
<b>Resultat før skat</b>		<b>304.959</b>	<b>29.370</b>
Skat af årets resultat	2	(67.826)	25.609
<b>Årets resultat</b>		<b>237.133</b>	<b>54.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		137.000	0
Overført resultat		(99.867)	(58.021)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>237.133</b>	<b>54.979</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		41.888	41.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.888</b>	<b>41.888</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.991.156	1.319.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.991.156</b>	<b>1.319.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.842</b>	<b>952.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.240.886</b>	<b>2.313.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.240.886</b>	<b>2.313.960</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.741.901	1.841.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.066.901</b>	<b>2.079.768</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.705	23.730
Skyldig skat		63.059	164.440
Anden gæld		71.221	46.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.985</b>	<b>234.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>173.985</b>	<b>234.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.240.886</b>	<b>2.313.960</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.841.768	0	113.000	2.079.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(137.000)	0	(137.000)
Årets resultat	0	(99.867)	137.000	200.000	237.133
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.741.901</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>2.066.901</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	335.032	81.267
Øvrige finansielle indtægter	34.845	0
	<b>369.877</b>	<b>81.267</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	67.826	213.510
Ændring af udskudt skat	0	(239.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(119)
	<b>67.826</b>	<b>(25.609)</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.991.156
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	335.032
